



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

# Haber Bülteni

SAYI 11

MART 2006

YIL 1

Johannisstraße 50, 58452 Witten, Germany T: +49.2302.913291 F: +49.2302.913293 E: info@abtff.org W: www.abtff.org

## Papandreou'ya Tebrik

**Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, PASOK Genel Başkanı Yorgo Papandreou'ya bir mektup yazarak, kendisini Sosyalist Enternesyonalin başkanlığına getirilmesinden dolayı tebrik etti.**

Zamanın Türk Dışişleri Bakanı İsmail Cem ile birlikte Türk – Yunan ilişkilerinin dostane bir havaya bürünmesinde önemli katkıları olan Yorgo Papandreaou, tüm dünyadan sosyalist ve sosyal demokrat siyasi partileri bir araya getiren Sosyalist Enternasyonel'in başkanlığına getirildi. Yunanistan'da anamuhalefette bulunan PASOK (Pan-Hellenik Sosyalist Hareket) partisinin başkanlığı görevini yürütmekte olan Papandreaou'yu getirildiği yeni görevinden dolayı tebrik eden ve başarılar dileyen ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu



mektubunda, „Hükümetteki görev döneminizde gerçekleştirdiğiniz açılımlarla, azınlığımızın insani yaşam koşullarına kavuşması için önemli adımlar attınız ve ülkemizden görmeye maalesef alışık olmadığımız diyalog kapılarını aralayarak, biz Yunanistan'ın Türk azınlığın kalbinde emsalsiz bir yer kazandınız.“ dedi.

Papandreaou'nun Dışişleri Bakanlığı döneminde azınlık hakları konusunda atılan adımların izleyen dönemlerde devam etmediğini belirten Habipoğlu, azınlığın kimlikten eğitime, dinden siyasete pek çok alanda yaşadığı sorunları aktardı.

Yunan Vatandaşlık Yasası'nın yarattığı mağduriyetlerin hala giderilmemiş olduğunun da altını çizen ABTTF Başkanı, mektubuna „Ülkemiz Yunanistan'ın ana muhalefet lideri ve Sosyalist Enternasyonel'in başkanı olarak, insancıl ve diyaloga açık çizginizin Dışişleri Başkanlığı döneminde, süreceğine ve hükümette olduğu gibi muhalefette ve Dünya Sosyalist-Sosyal Demokratları arasında Batı Trakya Türk azınlığına ilginizin süreceğine sonuna dek inanıyoruz,, sözleriyle son verdi.

# “Erkeklerin Gösteremediği Politik Cesareti Sizden Bekliyoruz”

**ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu  
Yeni Dış İşleri Bakanı Dora Bakogiannis'e  
bir mektup göndererek, kendisini yeni  
görevinden dolayı tebrik etti**

Yunan hükümetinde gerçekleştirilen büyük çaplı revizyonun ardından Dış İşleri Bakanlığı görevine getirilen eski Atina Belediye Başkanı Dora Bakogiannis'e bir tebrik mesajı yazan Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, Bakogiannis'i yeni görevinden dolayı tebrik etti. Mektubunda „1970'li ve 80'li yıllarda azınlığımızın yaşadığı zor günler büyük ölçüde geri kalmış durumda, 90'lı yılların başından beri normal birer yurttaş statüsüne erişme yolunda ilerliyoruz. Ancak, ülkemiz Yunanistan'ın bir zenginliği olarak görülmesi ve korunması gereken azınlığımız, kendisine uluslararası hukuk ve iç hukukla tanınmış haklarından yeterince istifade edememekte, varoluşunu sürdürebilmek için gerekli koruyucu haklarını kullanamamaktadır.“ dedi.



Habipoğlu sözlerini,“Ülkem Yunanistan'ın ilk kadın dış işleri bakanı olarak sizin, erkeklerin yapamadığını yapabileceğinize ve büyük bir siyasi cesaretle azınlığımızın sorunlarını çözerek, Batı Trakya Türklerinin kendi ülkesinde rahat yaşamasını sağlayacağınıza sonuna dek inanıyoruz“ diye tamamladı.

## **Başsağlığı**

ABTTF Cenaze Fonu üyelerinden

**HASAN HASAN CAVUŞ**

10/01/2006 tarihinde vefat etmiştir.

Kendisine Allah'tan rahmet, kederli ailesine sabırlar diliyoruz

**Avrupa Batı Trakya Türk  
Federasyonu**

# Dilsel uyum için Anadil

Witten Belediyesi ve Caritas öncülüğünde başlatılan, „Uyum için Göçmen Ağları“ projesi kapsamında oluşturulan çalışma grupları, entegrasyona ilişkin fikir üretiyorlar. Oluşturulan „Dil, Eğitim ve Çalışma“, „Kültür ve Din“, „Sosyal Etkinlikler“ ve „Sağlık“ çalışma gruplarında, Alman kurumlarının temsilcileri ile bir araya gelen göçmenler, sorunlar ve çözüm yöntemleri üzerinde tartışıyorlar.

Ayda en az bir kez toplanan çalışma gruplarından „Dil, Eğitim ve Çalışma“ grubu, 10.02.2006 tarihinde Şubat toplantısını gerçekleştirdi. Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) ve Witten Batı Trakya Türkleri Dayanışma Derneği'nin yer aldığı çalışma grubu, en büyük grubu oluşturuyor.

Witten Uyum Sorumlusu Claudia Ertel'in başkanlığında 30 kadar temsilcinin katılımıyla gerçekleşen toplantıda gündemi „dilsel uyum“ konusu oluşturdu. Günlük yaşam ve iş hayatında göze çarpan sorunların tespit edilerek, bunların nedenleri ve sorunların nasıl giderilebileceği üzerinde durulan toplantıda, bilimsel bir gerçeklik olarak anadilin iyi



öğrenilmesinin ikinci dili öğrenmeyi kolaylaştıracağı üzerinde duruldu. Toplantıyı değerlendiren Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu temsilcisi Mehmet Hüseyin, kentsel düzeyde izlenecek entegrasyon politikalarının tespiti için bu toplantıların önem arzettiğini belirterek, „uyumçok taraflı yürümesi gereken bir süreçtir, bu nedenle kamu makamları ve Alman toplumu ile diyalog halinde ortak çözüm olanağı sunan bu çalışmanın sürekliliği ve başarısı için çalışmaya hazırız. Batı Trakya Türklerinin Batı Avrupa'daki en yüksek temsili organı ABTTF'nin merkezinin bulunduğu Witten kentinin bu çalışma ile başka kentlere de örnek olacağını umuyoruz“ dedi.

## Münih 'te Türk Kültürü Dersleri



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) üye derneklerinden Münih merkezli Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği, Almanya'daki Batı Trakyalı Türk gençleri ve çocuklarına yönelik kurslar başlattı. Dernek üyelerinin gönüllü çabalarıyla başlatılan kurslarda 70'in üzerinde öğrenci bulunuyor. Yaş gruplarına göre sınıflara ayrılan öğrencilere. Türkçe, Yunanca, Din Bilgisi ve Türk Kültürü dersleri veriliyor. Dersler dernek üyeleri Mehmet Halilibrahim (İşletmeci-İlahiyatçı), Mehmet Kurtoğlu (Makina Mühendisi), Teoman İsmail (Uçak Mühendisi), Erhan Halim (Kimyager) ve Şükrü Hancı Ali (Dernek Genel Sekreteri) tarafından hafta sonları gönüllü olarak veriliyor.

Bavyera Batı Trakya Türkleri Derneği'nde düzenlenen kursların, Avrupa'da yaşayan Batı Trakya Türklerinin birlik ve beraberliklerini güçlendirme yönünde önemli bir çaba olduğunun altını çizen ABTTF Başkanı Halit



Habipoğlu, başarılı çalışmalarından dolayı dernek yöneticilerini tebrik etti.

Amatör ruhla başlatılan bu profesyonel çalışmanın başarısının artırılması için ihtiyaç duyulan eğitim materyallerinin temini için çalışma başlattıklarını ve bu konuda en kısa sürede sonuç almayı umduklarını ifade eden ABTTF Başkanı, bu örnek çalışmanın diğer derneklerce de takip edilmesi gerektiğini söyledi.



# İsbirligimiz Sürecek

**Diyanet İşleri Türk-İslam Birliği'ni (DİTİB), Köln'deki merkezinde ziyaret eden Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habipoğlu, Genel Sekreter Mustafa Kasap ve Yönetim Kurulu Üyesi Sami Yusuf, DİTİB Başkanı Rıdvan Çakır ve Genel Sekreteri Mehmet Yıldırım ile görüşerek fikir alışverişinde bulundu.**

ABTTF'nin faaliyetleri hakkında bilgiler sunan heyet adına konuşan Halit Habipoğlu, "Kırk yıla yakın süredir Avrupa'yı yurt edinmiş Batı Trakya Türkleri olarak siyasi temsilimizi kurmuş olduğumuz 29 derneğin çatı kuruluşu ABTTF ile sağlıyoruz. Azınlığımızın, Yunanistan'da maruz kaldığı haksızlıkları dünyaya duyurmayı hedef alan kurumumuz, aynı zamanda bulunduğumuz ülkelerde göçmen olarak yaşadığımız sorunların aşılması gerekliliği bilinciyle göç ve entegrasyon konularına artan bir ilgi gösteriyor. Toplumumuzun sosyal ihtiyaçlarını gidermek üzere de pek çok etkinliğe de imzamızı atıyoruz" dedi.

Bir Avrupa Azınlığı olarak siyasal sosyal temsillerini ABTTF çatısı altında sağlarken, dinsel alanda temsillerinin DİTİB tarafından gerçekleştirildiğinin altını çizen ABTTF Genel Başkanı Habipoğlu şöyle devam etti:



"Avrupa'da yaşayan Türk toplumunun bir parçası olarak, din eğitimi, dini kuruluşlarımızın statüsü vb. konular önceliklerimiz arasında yer alıyor, bu konularda bizler adına söz söyleyebilecek muhatap kurum, modern Türk İslamı'nın Avrupa'daki en büyük temsilcisi DİTİB'dir." Heyet daha sonra Batı Trakya Türk Azınlığının dinsel alanda yaşadığı sorunları Çakır ve Yıldırım'a aktardı.

Batı Trakya Türklerinin Avrupa'daki faaliyetlerini takdirle karşıladıklarını belirten DİTİB yöneticileri, kurumlar arasında işbirliğini geliştireceklerini belirttiler.

## Karikatürler Konusu

Danimarka basınında yer bulan Hz. Muhammed karikatürlerinin diğer Avrupa basın yayın organlarında yer bulması üzerine tırmanan uluslararası krizi değerlendiren ABTTF Başkanı Halit Habipoğlu, Batı Avrupa basınında yer alan karikatürlerin, Müslümanların dini duygularını incitir nitelikte olduğunu belirterek, bu hatadan geri dönülmesi gerektiğini belirtti.

# Kelsterbach'ta Aile Gecesi

**Kelsterbach Batı Trakya Türkleri Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği, bölgesindeki Batı Trakya Türklerini bir araya getirmek üzere bir Aile gecesi düzenledi. Çoğunluğu Orta Almanya'dan olmak üzere 400 kadar konunun katıldığı gecede, sevilen Batı Trakya müzik grubu „Grup Sevenler“ seslendirdiği parçalarla Batı Trakyalıları çoşturdu.**



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'nu (ABTTF) temsilen, federasyon yönetim kurulu üyesi ve muhasibi Mehmet Hüseyin'in katıldığı gecenin açılış konuşmalarının ardından, eğlence programı başladı. Derneğin el sanatları kursunda ortaya çıkarılan ürünlerin sergilenerek açık arttırmaya sunulduğu gecede düzenlenen tombala ile birbirinden ilginç ve değerli hediyeler dağıtıldı.



Çalışma takviminin yoğunluğu nedeniyle geceye katılamayan Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu başkanı Halit Habipoğlu bir mesaj göndererek, Almanya'da Batı Trakya Türklerinin en yoğun olarak yaşadıkları kentlerden biri olarak Kelsterbach'ın Batı Trakya davasının Avrupa kanadında önemli bir role sahip olduğuna işaret etti.

Bu nedenle bölgede yer alan derneklerin el birliği ile Türk azınlığın birlik ve beraberliğini muhafaza etmek için çalışması gerektiğini söyleyen ABTTF Başkanı, Batı Avrupa'da yaşayan Batı Trakya Türk toplumunun bir birinden kopmamasında büyük önem arzeden bu tür etkinliklerin düzenlenmesinde katkısı bulunanlara teşekkür etti. Kelsterbach kentinde Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı Türklerle Batı Trakya Türklerinin ortaklaşa kurdukları bir cami dahil, Batı Trakya'dan pek çok iz bulunuyor



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu

## Haber Bülteni'ne

Abone Olmak  
İçin Bizi Arayın



Telefonumuz

**02302913291**

# Büyük Devlet Olmak

Halit Habipoğlu

5 Şubat'ta Berlin'den Almanca ve Türkçe yayın yapan TD 1 televizyonunun 20. yılı nedeniyle düzenlenen resepsiyona katıldım. 20 yıl önce Berlin ve çevresine kablo üzerinden yayın yapmaya başlayan TD 1 televizyonu yarı profesyonel olarak başladığı yayın hayatında geçirdiği yirmi yıllık sürede hayli yol katetmiş, teknolojik ilerlemelere paralel profesyonelleşme sürecinin bugün ulaştığı noktada kanal artık uydu frekansları ile tüm dünyadan izlenebiliyor. Kanal bugün Avrupa Komisyonu yanında, Berlin Senatosu'ndan aldığı destekle yayın hayatını sürdürüyor.

Katıldığım resepsiyonu benim açımdan ilginç kılan ise, Yunanistan ve Almanya'da farklı olana bakış açısını karşılaştırma olanağı bulmam oldu. Resepsiyonda Alman siyasetleri, Türk diplomatlar, sivil toplum örgütlerinden temsilciler hazır bulunu-yordu. Toplantıda Berlin Eyalet Hükümetinden Entegrasyon Bakanı bir konuşma yaptı. Bakanın konuşmasının benim açımdan en dikkat çeken tarafı, konuşmada Almanya'daki Türk toplumundan „Türk azınlık“ olarak söz edilmesiydi. Bilindiği üzere İkinci Dünya Savaşı sonrasında yoğunlaşan işgücü akımları ile Batı Avrupa'da büyük göçmen toplulukları bulunu-yor. Almanya'daki sayıları 2,6 milyonu bulan Türkler bunlar arasında en kalabalık gruplardan birini oluşturuyorlar. Ancak uluslararası hukukun günümüzde ulaşabildiği noktada, göçmenler hala azınlık olarak tanınmış değiller. Buna karşın bakanın resmi tanımların dışına çıkarak, Türk toplumunu azınlık olarak adlandırması,



büyük bir politik cesaret ve vizyon göstergesi. Diğer yandan ülkemiz Yunanistan bizlere uluslararası yükümlülükleri çerçevesinde azınlık vasfımızı tanımlarken, „Türk“ diyebilme cesaretini gösterebilmiş değil. Makedon, Ulah, Arnavut, Yahudi ve Katolikler ise hala ta-nınmış azınlıklar değiller.

Almanya iki büyük dünya savaşından çı-kardığı derslerle, bugün farklılıkları zengin-lik olarak algılayan olgun bir çizgiye erişmiş bulunuyor. Yunanistan'da ise azınlıklar hala daha ülkeyi bölecek tehlikeli unsurlar olarak görü-lüyor. Bunu Ocak ayı sonunda katıldığım AKPM toplantıları esnasında görüşme olanağı bulduğum Yunan delegasyonundan bir diplomatın ağzından bizzat duydum. Bizi ısrarla „Müslüman azınlık“ olarak tanımlayan diplomata ve Yunan delegasyonu başkanı Elsa Papademetriou'ya, Yunanistan'da yaşayan Türk, Makedon, Ulah ve Arnavut azınlıklarının tanınması gerektiğini söylediğimizde diplomatın cevabı „bırakın bu bölmeyin bu ülkeyi zaten küçük ülkemiz var“ oldu. Belki de iki ülkenin farklılıklara bakışında farkın temel nedeni diplomatın „küçük ülkemiz var“ sözlerinde saklı. Almanya son elli yıllık süreçte tarihinden aldığı ders sayesinde gösterdiği alçak gönüllü-lükle büyük ülke olmayı başarabilmişken, ülkem Yunanistan küçük ülke kompleks-lerinden ve bunun beraberinde getirdiği kaprislerinden kurtulabilmiş değil. Temennim odur ki, ülkem Yunanistan, bu komplekslerinden arınarak azınlıkları ile beraber yaşamasını en kısa zamanda öğrenir ve büyük bir Avrupa Birliği ülkesi olarak dünya devletleri arasında yerini alır.

## Başsağlığı

ABTTF Cenaze Fonu üyelerinden

**İsmail Keke Akif**

21/02/2006 tarihinde vefat etmiştir.

Kendisine Allah'tan rahmet, kederli ailesine sabırlar diliyoruz

**Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu**

## Başsağlığı

ABTTF Cenaze Fonu üyelerinden

**Ali Kamber**

12/01/2006 tarihinde vefat etmiştir.

Kendisine Allah'tan rahmet, kederli ailesine sabırlar diliyoruz

**Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu**

# Dora, Dışişleri Bakanı

**Türkiye'yle olan sıcak ilişkileri ile bilinen Atina Belediye Başkanı Dora Bakoyannis, yaşlı ve etkisiz bulunan Molivyatis'in yerine atandı. Başbakan Karamanlis 6 bakanı daha değiştirdi**

TAKİ BERBERAKİS Atina

Yunanistan Başbakanı Kostas Karamanlis, dün yaptığı kabine değişikliğiyle, İstanbul'a olan sevgisi ve Türklerle olan yakın ilişkileri ile tanınan Atina Belediye Başkanı Dora Bakoyannis'i dışişleri bakanı olarak görevlendirdi. Böylece ilk kez bir kadın, Yunanistan Dışişleri Bakanı oldu. Dün yapılan geniş çaplı kabine revizyonu çerçevesinde Savunma, Kamu Düzeni, Makedonya-Trakya, Çalışma, Sağlık ve Turizm bakanları da değişti. Atina'da aylardır beklenen kabine değişikliği, hükümete dinamizm kazandırmayı amaçlıyor.

## Etkisizlikle suçlandı

Mart 2004'te göreve gelen Yeni Demokrasi Partisi (YDP) iktidarının 78 yaşındaki Dışişleri Bakanı Petros Molivyatis, muhalefet ve basın tarafından yaşlı bulunan, sık sık "etkisiz kalmak ve yaratıcı olmamakla" suçlanan, "yıpranmış" bir isimdi. Karamanlis, bir diğer kilit mevki olan Savunma Bakanlığı'na, sağ kolu olarak bilinen YDP Genel Sekreteri Vangelis Meimarakis'i getirdi. Bu görevi düne kadar Spilios Spiliotopoulos yürütüyordu.

## Rumlar ne diyecek?

Yeni Demokrasi Partisi'nin ikinci kişisi konumundaki Dora Bakoyannis'in dışişleri bakanı olmasına Kıbrıs Rum Yönetimi tarafından gelecek tepkiler merakla bekleniyor. Babası Miçotakis gibi, 2004 yılında Annan Planı'na sıcak bakan açıklamalar yapan ve Rum lider Tasos Papadopoulos'u eleştiren Bakoyannis'in dışişleri bakanı olmaması için Rumlar Atina'da yoğun bir kulis çalışması yapmıştı.

## İKİNCİ EŞİYLE İSTANBUL'DA TANIŞTI

Dora Bakoyannis, babası Kostas Miçotakis gibi Türkiye'ye yakınlığı ile tanınıyor. İstanbul'a son yıllarda birçok kez gelen Dora Bakoyannis, tam bir İstanbul sevdalısı. Pandeli'de öğle yemeğini ve Kapalıçarşı'da dolaşmayı çok seviyor. 52 yaşındaki, Yunan siyaset sahnesinin genç



nesil lider isimlerinden Bakoyannis, 1990-93 döneminde babası Miçotakis'in kabinelerinde kültür ve devlet bakanlığı görevlerini üstlenmişti. 2002 yerel seçimlerinde büyük bir başarı kazanan Bakoyannis, Atina'nın ilk kadın belediye başkanı oldu. İlk eşi Pavlos'u 1990'da "17 Kasım" terörüne kurban veren Dora Bakoyannis, 1998'de İstanbul'da tanıştığı işadamı İsidoros Kuvelos'la evlendi. Bakoyannis 2002 Eylül'ünde Milliyet'e verdiği bir demeçte, "Kocamla 1997'de İstanbul'da tanıştım. Bu güzel şehirde tesadüfen bir araya gelmiştik. Ortak hayatımıza İstanbul'dan başladık. İlk buluşmada Çırağan Otel'i'nde birlikte yemek yedik. Yalnız kalmak istediğimizde İstanbul'a geliyoruz" demişti. Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın oğlu Bilal de Bakoyannis'in oğlu Kostas'ın Harvard Üniversitesi'nden sınıf arkadaşı. Bakoyannis ve oğlu Kostas, Bilal Erdoğan'ın İstanbul'daki nikâhına da katılmışlardı.

15 Şubat 2006 tarihli Milliyet Gazetesi'nden alınmıştır.

### Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu'na Bağışlarınız için

Föderation der West Thrakien Türken in Europa e.V

**Banka:** Sparkasse Witten

**Hesap No:** 37598

**BLZ:** 452 500 35

Kullanım amacı (Verwendungszweck): ABTTF ile Elele

***Desteğiniz için teşekkür ederiz.***



# Rodop (Rodopi) ,İskeçe (Ksanthi), Meriç (Evros) İleri Milletvekillerine Çağrı

Sayın

**Evrpidis Stilyanidis** - YDP Rodop Milletvekili ve Dışişleri  
Bakan Yardımcısı

**Alekos Kontos** - YDP İskeçe Milletvekili ve Tarım Bakan  
Yardımcısı

**Hrisa Manolya** - PASOK Rodop Milletvekili

**Filippas Tsalidis** - YDP İskeçe Milletvekili

**Panagiotis Sguridis** - PASOK İskeçe Milletvekili

**Apostolos Fotiadis** - PASOK Dedeoğaç Milletvekili

**Aleksandros Dermencopulos** - YDP Dedeoğaç  
Milletvekili

**Yorgos Dolios** - PASOK Dedeoğaç Milletvekili

**Stavros Keleşis** - YDP Dedeoğaç Milletvekili

Biz aşağıda imzası bulunan Batı Trakya Türk Azınlık  
dernek ve birlik yöneticileri olarak, çoğunluk  
milletvekillerinin, uluslararası antlaşmalar ve ikili  
antlaşmalarla garanti altına alınan ancak halen ciddi  
sorunların yaşandığı azınlık haklarıyla ilgili olarak, bugüne  
kadar herhangi bir forumda, en başta da, Mesliste bir  
girişimde bulunmadığını büyük bir üzüntü ile  
karşılığımızı beyan etmek isteriz.

1990'lı yıllarda ilan edilen "yasalar önünde eşitlik"  
politikasının gerçek anlamda uygulanıp gereken sonuçlara  
ulaşabilmesi için, bölgede yaşayan Batı Trakya Türklerinin  
uluslararası antlaşmalar ve ikili antlaşmalarla garanti altına  
alınan haklarından yararlanabilmesi mümkün olacağına  
inanıyoruz. Azınlığın milli kimlik, azınlık eğitimi, müftülük,  
cemaat, örgütlenme özgürlüğü, Yunan vatandaşlık  
yasaının 19. Madde mağdurlarının sorunları gibi temel  
azınlık sorunlarına çözüm bulunmadığı takdirde, Batı  
Trakya bölgesinde gerçek anlamda eşitlik ve kalkınmadan  
bahsetmek mümkün olmayacaktır. Bölge milletvekillerinin  
tarım gibi alanlarda sergiledikleri girişimlerin bahsedilen  
alanlara yönelik olarak da yapılması azınlığımızın  
beklentisidir.

Özellikle seçim öncesi dönemlerde tüm bölgede  
yaşayanların sorunları ile ilgileneceklerini beyan eden  
meclisteki temsilcilerimizden bazılarının, azınlık  
bireylerinin şahsi sorunlarına çözüm arama gayretlerinin  
Batı Trakya Türk toplumunu meşgul eden yıllanmış  
sorunlara çözüm buldukları anlamına gelmediği  
aşıkardır. Aksine bu sorunlarımız, bölge milletvekillerinin  
bu konulara yeterli ilgi ve hassasiyeti göstermemeleri  
nedeniyle hergün ağırlaşmaktadır. Geçmiş azınlık  
milletvekillerimiz gibi, bugün de, Batı Trakya Türk  
Azınlığının tek milletvekili Sayın İlhan Ahmet'in  
azınlığımızın sorunlarını Meclis dahil her düzeyde dile  
getirme ve çözümler üretme çabalarına çoğunluk  
milletvekillerinin de katılması gereği açıktır.  
25 yıldır Avrupa Birliği üyesi olan ülkemiz Yunanistan'da  
yaşayan Batı Trakya Türk Azınlığının antlaşma ve  
antlaşmalarla güvence altına alınmış bulunan haklardan  
tam anlamıyla yararlanamaması son derece kaygı  
vericidir.

Eşitlik ilkesinin yerleşmesi ve bölgenin ekonomik ve  
sosyal yönden kalkınabilmesi için özelden Trakya'nın  
Meclisteki bütün temsilcilerine Azınlığın temel  
sorunlarına çözüm bulunmasıyla mümkün olacağını  
hatırlatmak ister, konuya ciddiyetle eğilmelerini  
beklediğimizi duyururuz.

1- **Hikmet Cemiloğlu** - İskeçe Türk Birliği Başkanı

2- **Adnan Selim** - Gümülcine Türk Gençler Birliği  
Başkanı

3- **Sadık Salihbey** - Batı Trakya Türk Öğretmenler  
Birliği Başkanı

4- **Cemil Kabza** - Batı Trakya Azınlığı Yüksek Tahsilliler  
Derneği Başkanı

5- **İsmail Karaali** - Batı Trakya Türk Azınlığı Vaaz ve  
İrşad Heyeti Başkanı

6- **Sadık Sadık** - Batı Trakya Camileri Din Görevlileri  
Derneği Başkanı

7- **Asım Çavuşoğlu** - Batı Trakya Medrese Mezunu  
Müslüman Muallimler Der. Başkanı

8- **Hasan Hasan** - Rodop-Evros SÖPA Mezunu  
Öğretmenler Derneği Başkanı

9- **Hasan Ali** - Kalkanca Eğitim ve Kültür Derneği  
Başkanı

10- **Hasan Bekirusta** - SEÇEK Eğitim ve Kültür Derneği  
Başkanı

11- **Hülya Emin** - Rodop İli Türk Kadınları Kültür  
Derneği Başkanı

12- **Ahmet Haciosman** - Dostluk-Eşitlik-Barış Partisi  
Başkanı



Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu  
Föderation der West-Thrakien Türken In Europa  
Federation of Western Thrace Turks In Europe

ABTTF • Johannisstraße 50, 58452 Witten T: +49.2302.913291 F: +49.2302.913293  
E: Info@abtff.org W: www.abtff@org

Bankverbindung: Stadtparkasse Witten, Konto Nr: 37598, BLZ 452 500 35  
Kuruş/Gegr. 28.02.1988, VR 1954, Glessen